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  ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA OPATIJA-LOVRAN-MOŠĆENIČKA DRAGA 
 

ZAPISNIK SA SASTANKA 
 

 

Sazivač 

Ime i prezime Potpis,v.r. 

Upravno vijeće ŽLU OPATIJA-LOVRAN-
MOŠĆENIČKA DRAGA 

Kristian Tončić 

 

Naziv sastanka: 
19. sjednica Upravnog vijeća  Županijske Lučke uprave Opatija-
Lovran-Mošćenička Draga, dana 27.prosinca 2022. godine u 14:00 
sati 

 

1. Mjesto: Opatija, prostorije ŽLU OLMD  Početak: 14:00 

 
Dan i datum: Utorak, 27.prosinca 2022. godine Završetak: 18:00 

 

2.  
Prisutni: 
 
 
 
v.d. 
ravnateljica: 
 
Zapisničar: 
 

      
1.Kristian Tončić,  
2.Robert Dundara  
3.Andrea Dešković 
 
 
 Alessandra Selak 
 
 Barbara Lenac 

 

3. Odsutni: 1.Mario Šikić  
2.Toni Družeta 

 
 

4. Dnevni red:  
1. Verifikacija zapisnika od 8. – 18. sjednice Upravnog vijeća 
elektronskim putem; 
 
2. a) Godišnji program rada i plana razvoja luka Županijske 
lučke uprave Opatija – Lovran – Mošćenička Draga za 2023. 
godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu; 
            b) Financijski plan Županijske lučke uprave Opatija – 
Lovran – Mošćenička     
      Draga za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu; 
 
3. Odluka o izvršenju Financijskog plana Županijske lučke 
uprave za 2023. godinu; 
 
 



List 2 / 9 
 
 

4. Plan nabave Županijske lučke uprave Opatija – Lovran – 
Mošćenička Draga za 2023. godinu; 
 
5. Izvješće o nadzoru nad ispunjenjem obveza iz ugovora o 
koncesijama za 2022. godinu i odluka o prihvaćanju izviješća o 
nadzoru nad ispunjenjem obveza iz ugovora o koncesijama za 
2022. godinu; 
 
6. Pravilnik o korištenju službene odjeće i obuće; 
 
7. Odluka o godišnjem popisu i imenovanju popisnog 
povjerenstva; 
 
8. Zahtjev Yacht Club Opatija doo  za povrat predujmova;  
 
9. Katarina line – zahtjev za oslobođenje od plaćanja lučkih 
pristojbi; 
 
10. Odluka o isplati: 
                              a)božićnice djelatnicima ŽLU Opatij–Lovran–
Mošćenička Draga; 
                           b)božićnog poklona za dijete (Denis Perčić); 
                              c)hranarine v.d. ravnateljici sukladno 
relevantnom zakonskom okviru za 2022. godinu; 
 
11. Razno; 
 

 Predsjednik 
UPRAVNOG 
VIJEĆA  
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TIJEK IZLAGANJA I REZULTATI SASTANKA 

 

Ad 1. Sažetak izlaganja i rasprave 

Verifikacija zapisnika od 8. – 18. sjednice Upravnog vijeća elektronskim putem; 

Ad 1. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Predsjednik UV Kristian Tončić predložio je 
članovima UV usvajanje zapisnika od 8.-18.  
sjednice Upravnog vijeća. Članovi UV jednoglasno 
su usvojili zapisnike od 8.-18. sjednice. 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 2. Sažetak izlaganja i rasprave 

 
v.d. ravnateljica je opsežno obrazložila prisutnim članovima Upravnog vijeća: 
a) Godišnji program rada i plana razvoja luka Županijske lučke uprave Opatija-
Lovran-Mošćenička Draga za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu; 
 
b) Financijski plan Županijske lučke uprave Opatija-Lovran  Mošćenička Draga za 
2023. godinu i projekcije za 2024. i  2025. godinu. Nakon provedene rasprave 
članovi Upravnog vijeća su jednoglasno usvojili Godišnji program rada i plana 
razvoja luka Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2023. 
godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu 
 

Ad 2. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno su  usvojili 
Godišnji a) program rada i plana razvoja luka 
Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-
Mošćenička Draga za 2023. godinu i projekcije za 
2024. i 2025. godinu i  
                 b) financijski plan Županijske lučke 
uprave Opatija-Lovran  Mošćenička Draga za 2023. 
godinu i projekcije za 2024. i  2025. godinu 
 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



List 4 / 9 
 
 

 
 

Ad 3. Sažetak izlaganja i rasprave 

 
v.d. ravnateljica je prisutnim članovima Upravnog vijeća detaljno obrazložila 
Odluku o izvršenju Financijskog plana Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-
Mošćenička Draga za 2023. godinu. Članovi Upravnog vijeća su jednoglasno 
donijeli  Odluku o izvršenju Financijskog plana Županijske lučke uprave Opatija-
Lovran-Mošćenička Draga za 2023. godinu. 
 

Ad 3. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća su jednoglasno donijeli 
Odluku o izvršenju Financijskog plana Županijske 
lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 
2023. godinu. 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

Ad 4. Sažetak izlaganja i rasprave 

 
v.d. ravnateljica je članovima Upravnog vijeća detaljno predstavila Plan nabave 
Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2023. godinu. 
Članovi Upravnog vijeća su jednoglasno prihvatili Plan nabave Županijske lučke 
uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2023. godinu. 
 

Ad 4. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća su jednoglasno prihvatili 
Plan nabave Županijske lučke uprave Opatija-
Lovran-Mošćenička Draga za 2023. godinu. 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



List 5 / 9 
 
 

 

Ad 5. Sažetak izlaganja i rasprave 

 
v.d. ravnateljica je članovima Upravnog vijeća detaljno predstavila izvješće o 
nadzoru nad ispunjenjem obveza iz ugovora o koncesijama  Županijske lučke 
uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2022. godinu i Odluku o prihvaćanju 
izviješća o nadzoru nad ispunjenjem obveza iz ugovora o koncesijama za 2022. 
godinu; 
 

Ad 5. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća su jednoglasno prihvatili 
izvješće o nadzoru nad ispunjenjem obveza iz 
ugovora o koncesijama  Županijske lučke uprave 
Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za 2022. godinu 
i donose Odluku o prihvaćanju izviješća o nadzoru 
nad ispunjenjem obveza iz ugovora o koncesijama 
za 2022. godinu; 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 6. Sažetak izlaganja i rasprave 

v.d. Ravnateljica je članovima UV detaljno predstavila Pravilnik o korištenju 
službene odjeće i obuće 

Ad 6. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno su  usvojili 
Pravilnik o korištenju službene odjeće i obuće.  

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 7. Sažetak izlaganja i rasprave 

 
v.d. ravnateljica je članovima Upravnog vijeća predložila donošenje Odluke o 
godišnjem popisu i imenovanju popisnog povjerenstva. Članovi Upravnog vijeća 
su jednoglasno donijeli Odluku o godišnjem popisu i imenovanju popisnog 
povjerenstva. 
 

Ad 7. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća su jednoglasno donijeli 
Odluku o godišnjem popisu i imenovanju popisnog 
povjerenstva. 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 
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Ad 8. Sažetak izlaganja i rasprave 

Zahtjev Yacht Club Opatija doo  za povrat predujmova, nakon provedene 
rasprave član Dešković je zamolio v.d. ravnateljicu za dostavu dodatne 
dokumentacije o navedenoj točki dnevnog reda. Po završetku rasprave, prisutni 
članovi su uz 2 glasa ZA i 1 PROTIV, većinom glasova usvojili predloženi zahtjev.  

Ad 8. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća  su većinom glasova 
usvojili predloženi zahtjev, 2 glasa ZA i 1 PROTIV 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 9. Sažetak izlaganja i rasprave 

Katarina line – zahtjev za oslobođenje od plaćanja lučkih pristojbi. Prisutni članovi 
su glasovanjem – 2 ZA i 1 PROTIV većinom usvojili predloženi zahtjev. 

Ad 9. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća većinom glasova su  
usvojili predloženi zahtjev, 2 glasa ZA i 1 PROTIV 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 10. Sažetak izlaganja i rasprave 

 
Predlaže se isplata a)božićnice djelatnicima Županijske lučke uprave Opatija-
Lovran-Mošćenička Draga u iznosu od 5.000,00 kn neto 
                                 b)božićnog poklona za dijete (Denis Perčić) 
                                     c)hranarine v.d. ravnateljici sukladno relevantnom 
zakonskom okviru za 2022. godinu 
 

Ad 10. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 
Odluku o a) isplati božićnice djelatnicima 
Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-
Mošćenička Draga u iznosu od 5.000,00 kn neto. 
                        b) isplati božićnog poklona za dijete 
(Denis Perčić) 
                       c) isplati hranarine v.d. ravnateljici 
sukladno relevantnom zakonskom okviru za 2022. 
godinu 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 
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Ad 11. Sažetak izlaganja i rasprave 

 
v.d. Ravnateljica je informirala UV o potpisanim ugovorima;  
- Ugovor o sanaciji i preslagivanju kamena starog dijela rive u Mošćeničkoj Drago 
- Ugovor o javnoj nabavi za uslugu izrade, transporta i montaže stupne konzole 
dizalice i dizaličnog križa u luci Mošćenička Draga 
- Ugovor za Građevinski projekt dogradnje luke Ika – izrada projektne 
dokumentacije etapa 3/ faza I 
- Ugovor za Građevinski projekt dogradnje luke Ika – izrada projektne 
dokumentacije etapa 3/ faza II 
- Ugovor za Građevinski projekt dogradnje luke Ika – izrada projektne 
dokumentacije etapa 3/ faza III 
- Ugovor za uslugu uređenja spremišta na području ŽLU Opatija 
- Ugovor o Dogradnji luke Opatija – gat 1 – glavni projekt 
- Ugovor za fazu 4 Sekundarni lukobran luke Ika – dodatna geotehničko bušenje 
- Ugovor za fazu 4 Sekundarni lukobran luke Ika – dodatna geotehničko bušenje, 
najam plovila 
- Ugovor za fazu 4 Sekundarni lukobran luke Ika – glavni projekt 
 
Pod točkom razno, prisutni članovi su sukladno članku 4. Poslovnika o radu 
Upravnog vijeća ŽLU OLMD, zatražili dodatne podatke i informacije o važnijim 
okolnostima, a koja su predmet njihovog interesa za napredak i razvoj ŽLU 
OLMD. Član Dešković je izričito zatražio da se u zapisnik zabilježi sljedeće: 
informirao je prisutne o situaciji i problemu s krovom na zgradi u vlasništvu ŽLU 
OLMD koji je potrebno sanirati. V.d. ravnateljica je uputila prisutne da je 
navedeno u provedbi i u suradnji s ŽLU OLMD bit će što skorije riješeno; zatražio 
je da se putem elektroničke pošte uz Grad Opatiju podjednako obavještavaju i 
nadležna Općina Lovran i Općina Mošćenička Draga, što su predsjednik 
Upravnog vijeća i v.d. ravnateljica i prihvatila te će krenuti s primjenom od 
naredne sjednice; zatražio je i upitao kada će se objaviti elektroničkim putem lista 
čekanja za komunalne vezove po lukama, v.d. ravnateljica je uputila prisutne da 
je navedeno u izradi i da će sukladno Zakonu o zaštiti osobnih podataka nakon 
obrade podataka ista lista što prije objaviti. 
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Ad 11. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Pod točkom razno  v.d. Ravnateljica je informirala 
UV o potpisanim ugovorima;  
- Ugovor o sanaciji i preslagivanju kamena starog 
dijela rive u Mošćeničkoj Drago 
- Ugovor o javnoj nabavi za uslugu izrade, 
transporta i montaže stupne konzole dizalice i 
dizaličnog križa u luci Mošćenička Draga 
- Ugovor za Građevinski projekt dogradnje luke Ika 
– izrada projektne dokumentacije etapa 3/ faza I 
- Ugovor za Građevinski projekt dogradnje luke Ika 
– izrada projektne dokumentacije etapa 3/ faza II 
- Ugovor za Građevinski projekt dogradnje luke Ika 
– izrada projektne dokumentacije etapa 3/ faza III 
- Ugovor za uslugu uređenja spremišta na području 
ŽLU Opatija 
- Ugovor o Dogradnji luke Opatija – gat 1 – glavni 
projekt 
- Ugovor za fazu 4 Sekundarni lukobran luke Ika – 
dodatna geotehničko bušenje 
- Ugovor za fazu 4 Sekundarni lukobran luke Ika – 
dodatna geotehničko bušenje, najam plovila 
- Ugovor za fazu 4 Sekundarni lukobran luke Ika – 
glavni projekt 
Pod točkom razno, prisutni članovi su sukladno 
članku 4. Poslovnika o radu Upravnog vijeća ŽLU 
OLMD, zatražili dodatne podatke i informacije o 
važnijim okolnostima, a koja su predmet njihovog 
interesa za napredak i razvoj ŽLU OLMD. Član 
Dešković je izričito zatražio da se u zapisnik 
zabilježi sljedeće: informirao je prisutne o situaciji i 
problemu s krovom na zgradi u vlasništvu ŽLU 
OLMD koji je potrebno sanirati. V.d. ravnateljica je 
uputila prisutne da je navedeno u provedbi i u 
suradnji s ŽLU OLMD bit će što skorije riješeno; 
zatražio je da se putem elektroničke pošte uz Grad 
Opatiju podjednako obavještavaju i nadležna 
Općina Lovran i Općina Mošćenička Draga, što su 
predsjednik Upravnog vijeća i v.d. ravnateljica i 
prihvatila te će krenuti s primjenom od naredne 
sjednice; zatražio je i upitao kada će se objaviti 
elektroničkim putem lista čekanja za komunalne 
vezove po lukama, v.d. ravnateljica je uputila 
prisutne da je navedeno u izradi i da će sukladno 
Zakonu o zaštiti osobnih podataka nakon obrade 
podataka ista lista što prije objaviti. 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 
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Zapisnik 
sastavila: 
 

Ime i prezime Potpis 

Barbara Lenac, administratorica:  

 

Zapisnik odobrio: 

Ime i prezime Potpis 

Kristian Tončić, predsjednik ŽLUOLMD 
 

 


